№ 16 (290)
12 мая 2023

12 мая  2023 №
16 (290)

1

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2023 года                                               № 22

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Лыхма от 10 февраля 2015 года № 10

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2008
года № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки» п о с т а
н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок командирования лиц, замещающих должности муници-
пальной службы в администрации сельского поселения Лыхма, лиц, не замещающих долж-
ности муниципальной службы, и исполняющих обязанности по техническому обеспечению
деятельности администрации сельского поселения Лыхма, рабочих, работающих в админи-
страции сельского поселения Лыхма» к постановлению администрации сельского поселения
Лыхма от 10 февраля 2015 года № 10 «О порядке командирования лиц, замещающих должно-
сти муниципальной службы в администрации сельского поселения Лыхма, лиц, не замещаю-
щих должности муниципальной службы, и исполняющих обязанности по техническому обе-
спечению деятельности администрации сельского поселения Лыхма, рабочих, работающих в
администрации сельского поселения Лыхма» изменение, изложив предложение второе абзаца
второго пункта 10 в следующей редакции:

«При проживании в гостинице указанный срок пребывания подтверждается договором,
кассовым чеком или документом, оформленным на бланке строгой отчётности, подтверждаю-
щим предоставление гостиничных услуг по месту командирования и содержащим сведения,
предусмотренные Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации,
утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020
года № 1853 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Фе-
дерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организа-

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2023 года                                     № 21

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельско-
го поселения Лыхма

В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 10 апреля 2023
года № 229 «Об отдельных вопросах исполнения уголовного наказания на территории Бело-
ярского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Лыхма:

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные  слушания  назначены  решением  Совета депутатов сельского поселения Лыхма  от 25 апреля 2023 года № 9.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Совета депутатов сельского поселения Лыхма «Об исполнении бюджета сельского
поселения Лыхма за 2022 год».

Дата проведения публичных слушаний «8» мая 2022 года

Место проведения публичных слушаний: здание администрации сельского поселения Лыхма.

Предложения: (заполняется при наличии предложений)

№
№

п
п/п

Содержание пункта (части,
статьи) проекта муниципального

правового акта, проекта иного
документа, вынесенного на

публичные слушания

Содержание предложений по
пункту (части, статье) проекта

муниципального правового акта

Дата
внесения

предложений

Обоснование
предложения

Итоги обсуждения
предложения

 ---------------------- ------------------------------- ---------------- ------------------------------- -----------------------------------

    Председательствующий публичных слушаний                                                                     Н.В. Бызова

      Секретарь публичных слушаний                                                                                             И.Ю. Юдина

 -  постановление администрации сельского  поселения Лыхма  от 15 июня 2016 года № 80
«Об обеспечении исполнения наказания в виде обязательных работ на территории сельского
поселения Лыхма»;

-  постановление администрации сельского  поселения Лыхма  от 15 июня 2016 года № 81
«Об обеспечении исполнения наказания в виде исправительных работ на территории сельско-
го поселения Лыхма».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства админи-
страции сельского поселения Лыхма Денисову И.В.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                                 Н.В. Бызова

12 мая  2023 №
16 (290)

2

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2023 года                                 № 23

О внесении изменения в постановление администрации
 сельского поселения Лыхма от 9 августа 2017 года № 85

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодей-
ствии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября
2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автоном-
ном округе – Югре», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа
– Югры от 21 августа 2013 года № 106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и чле-
нов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры  и предоставления этих сведений общероссийским и окружным
средствам массовой информации для опубликования» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лыхма от 9 августа 2017
года № 85 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности сельского по-
селения Лыхма, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления
сельского поселения Лыхма и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и
районным средствам массовой информации для опубликования» изменение, дополнив пун-
ктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Установить, что настоящее постановление не распространяется на лиц, замещающих
муниципальные должности депутата Совета депутатов сельского поселения Лыхма.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организа-

ционной деятельности администрации сельского поселения Лыхма И.Ю. Юдину

Глава сельского поселения Лыхма			                                           Н.В. Бызова

12.05.2023

№16 (290)
0,5 п.л.

ционной деятельности администрации сельского поселения Лыхма.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                                 Н.В. Бызова